
부서: 지식산업팀
정책: 저탄소 녹색성장 기반 구축(일반공공행정/일반행정)
단위: 녹색성장 기획 및 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지식산업팀 8,472,531 5,721,040 2,751,491

국            446,000 195,000 251,000

광          1,238,000 238,000 1,000,000

도          1,104,040 1,051,000 53,040

시          5,684,491 4,237,040 1,447,451

저탄소 녹색성장 기반 구축(일반공공행정/일반행정) 49,292 59,292 △10,000

도             20,000 20,000 0

시             29,292 39,292 △10,000

녹색성장 기획 및 조정 49,292 59,292 △10,000

도             20,000 20,000 0

시             29,292 39,292 △10,000

녹색성장 정책개발 및 추진 49,292 59,292 △10,000

도             20,000 20,000 0

시             29,292 39,292 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

  ○저탄소 녹색도시 조성 정책토론회 전액감
                    0             10,000         △10,000      경정 0원

첨단과학산업도시 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화
)

5,107,659 3,730,379 1,377,280

광          1,238,000 238,000 1,000,000

도            753,040 700,000 53,040

시          3,116,619 2,792,379 324,240

포항테크노밸리 기반 구축 3,457,380 2,351,300 1,106,080

광          1,000,000 0 1,000,000

도            753,040 700,000 53,040

시          1,704,340 1,651,300 53,040

외국인학교 설립(보조) 2,000,000 1,000,000 1,000,000

광          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 500,000 0

시            500,000 500,000 0

402 민간자본이전 2,000,000 1,000,000 1,000,000

광          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 500,000 0

시            500,000 500,000 0

01 민간자본보조 2,000,000 1,000,000 1,000,000

  ○포항외국인학교 설립 지원
            2,000,000          1,000,000        1,000,000      경정 2,000,000,000원

광          1,000,000 0 1,000,000

도            500,000 500,000 0

시            500,000 500,000 0

금속소재산업진흥원 지원(보조) 706,080 600,000 106,080

도            253,040 200,000 53,040

시            453,040 400,000 53,040

306 출연금 706,080 600,000 106,080

도            253,040 200,000 53,040

시            453,040 400,000 53,040
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부서: 지식산업팀
정책: 첨단과학산업도시 육성(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 포항테크노밸리 기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 출연금 706,080 600,000 106,080

  ○대경권 IT융합 SMART 금형기술고도화사업
              106,080                  0          106,080      106,080,000원

도             53,040 0 53,040

시             53,040 0 53,040

첨단과학 R&D 역량강화 및 산업화촉진 1,319,439 1,348,239 △28,800

광            238,000 238,000 0

시          1,081,439 1,110,239 △28,800

첨단의료산업 추진 11,488 40,288 △28,800

201 일반운영비 5,768 34,568 △28,800

01 사무관리비 5,768 34,568 △28,800

  ○6.임차료                     0             28,800         △28,800

    -대구경북과학기술원(DGIST) 경북 분원 임차
     료 전액감                     0             28,800         △28,800       경정 0원

산·학·연 네트워크 구축 및 인력양성 330,840 30,840 300,000

산학협력 및 인력양성 330,840 30,840 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

  ○IT명품인재양성사업(국가직접지원)
              300,000                  0          300,000      300,000,000원

에너지 및 자원개발(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 2,722,809 1,438,381 1,284,428

국            446,000 195,000 251,000

도            329,500 329,500 0

시          1,947,309 913,881 1,033,428

신재생에너지 보급지원 2,562,049 1,047,621 1,514,428

국            414,000 163,000 251,000

도            329,500 329,500 0

시          1,818,549 555,121 1,263,428

신재생에너지지방보급사업(보조) 830,429 326,001 504,428

국            414,000 163,000 251,000

시            416,429 163,001 253,428

401 시설비및부대비 830,429 326,001 504,428

국            414,000 163,000 251,000

시            416,429 163,001 253,428

01 시설비 825,746 323,746 502,000

  ○문화예술회관 태양광발전시설 설치공사               502,000                  0          502,000

    -실시설계비                16,460                  0           16,460

    -시설비               485,540                  0          485,540

  485,540,000원*3.39/100

  485,540,000원*1식

국            251,000 0 251,000

시            234,540 0 234,540

03 시설부대비 4,683 2,255 2,428

  ○문화예술회관 태양광발전시설 설치공사 시설
    부대비                 2,428                  0            2,428      485,540,000원*0.50/100

수소연료전지 Test-Bed 구축사업(국가직접지원) 1,010,000 0 1,010,000
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부서: 지식산업팀
정책: 에너지 및 자원개발(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 신재생에너지 보급지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,010,000 0 1,010,000

01 민간자본보조 1,010,000 0 1,010,000

  ○수소연료전지 Test-Bed 구축사업비 지원(국가
    직접지원)             1,010,000                  0        1,010,000      1,010,000,000원

에너지 육성 및 자원절약 160,760 390,760 △230,000

국             32,000 32,000 0

시            128,760 358,760 △230,000

에너지시설 개선 및 점검 114,760 344,760 △230,000

403 자치단체등자본이전 100,000 330,000 △230,000

02 공기관등에대한대행사업비 100,000 330,000 △230,000

  ○국민기초생활 수급대상자 노후 가스시설 개선
    전액감                     0             30,000         △30,000

  ○도시가스 공급사업 보조금 지원
              100,000            300,000        △200,000

      경정 0원

      경정 100,000,000원

재무활동(지식산업팀)(과학기술/과학기술일반) 99,783 0 99,783

보전지출(지식산업팀) 99,783 0 99,783

반환금기타 99,783 0 99,783

802 반환금기타 99,783 0 99,783

01 국고보조금반환금 89,392 0 89,392

  ○2008년 면민 목욕탕 태양열 급탕시설
               42,632                  0           42,632

  ○2009년 포항 햇빛마을 태양열 급탕시설
               20,197                  0           20,197

  ○2009년 사회복지시설 태양열 급탕시설
               12,465                  0           12,465

  ○2010년 시청 태양광 발전시설                14,098                  0           14,098

      42,631,580원

      20,196,860원

      12,464,550원

  14,097,620원

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,391 0 10,391

  ○2009년 포항 햇빛마을 태양열 급탕시설
                6,410                  0            6,410

  ○2009년 사회복지시설 태양열 급탕시설
                3,981                  0            3,981

      6,409,950원

      3,980,820원
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